60141111 Accesorios para juegos

ADQUISICION DE UTILERIA DEPORTIVA ESCOLAR PARA EL MIDEREC,
DIRIGIDO A MIPYMES

DESCRIPCION

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2023, aprobado por Ley No.366-22, dispone de

El monto de : **Seiscientos cincuenta y un  mil setecientos treinta y cinco con 15/100 (651,735.15)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y
recreativas

651,735.15

Total 651,735.15